(
PROTOCOLO Nº: 10002/2013     DATA: 10/10/2013     HORA: 14:28     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05485/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a reforma e manutenção do campinho localizado à Rua Monte Sião, no Jardim Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja realizada reforma e manutenção do campinho localizado à Rua Monte Sião, no Jardim Flamboyant.

Justificativa:

O referido campinho está abandonado e fica num local privilegiado da cidade. Ao lado do parque infantil e da academia ao ar livre, aquela área pública recebendo a atenção necessária, ficará ainda mais bonita e com certeza atrairá mais frequentadores para exercícios e diversão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2013.

- JUCA BORTOLUCCI -
-Vereador- Líder da Bancada PSDB-

.
image1.jpeg